
СЕВЕРОМОРСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

17 августа  2022 года                    № 51/235 

г. Североморск 

О назначении председателей участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 770-772   

на дополнительных выборах депутата  

Совета депутатов ЗАТО г.Североморск шестого созыва  

по двухмандатному избирательному округу № 2  

 

      Рассмотрев ходатайства командиров войсковых частей о кандидатурах для 

назначения председателями  участковых избирательных комиссий избирательных 

участков №№ 770-772, образованных решением Североморской территориальной 

избирательной комиссии от 05.08.2022 № 49/225,   руководствуясь пунктом 7 

статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»,  пунктом 6 статьи 26 Закона Мурманской области  от 24.03.2003 № 

390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», 

Североморская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 770-772 лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №№ 770-772. 

3. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО г.Североморск в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

  

Председатель  

Североморской территориальной  

избирательной комиссии        И.В. Жуковская         

            

Секретарь 

Североморской территориальной  

избирательной комиссии        Н.Ю. Леонтьева 

 

 


